別記様式第３号（第８条関係）

住宅・建築物耐震化促進事業変更申請書

                                                　　　　　　　年 　 月　  日

　長門市長　様

申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　年　　月　　日付け指令　　　　第　　　　号で交付決定のあった住宅・建築物耐震化促進事業について、下記のとおり変更したいので、長門市住宅・建築物耐震化促進事業費補助金交付要綱第８条の規定により申請します。

記

１　変更の内容

２　当初交付決定額　　　　　 　　　　円

３　変更後の交付申請額　　　　　  　　　円

４　添付書類

□　木造住宅耐震改修事業計画書

□　共同住宅耐震診断事業、多数利用建築物耐震診断事業、緊急輸送道路沿道
建築物耐震診断事業計画書
□　緊急輸送道路沿道建築物耐震改修事業計画書

□　要緊急安全確認大規模建築物補強設計事業計画書

□　要緊急安全確認大規模建築物耐震改修事業計画書

□　ブロック塀等除却事業計画書
PAGE